REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

VENDIM

Ne3 9 04 ot Ballsh mg< 1 95 /2025
Nr. 08 daté 21 /08 /2025

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe n&
mbéshtetje t&€ Rregullores s€ Funksionimit t& Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB Nr.12 daté
24.02.2020, Neni 22, Kryesia e K&shillit n€ mbledhjen e datés 21 /08 / 2025;
Vendosi:
1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit Bashkiak, e cila
do t& mbahet mé daté 28 /08 /2025.

2. Ngarkohet Sekretari 1 Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit té dités s& mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités, si dhe materialet
relevante peer mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari 1 bashkisé, deputetét e qarkut dhe
personat apo organizatat q€ kané béré kérkesé, si dhe me pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s¢ mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes s& radhés t&¢ Késhillit t&¢ Bashkiasé
Mallakastér.

- ANETAREVE Tk KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER

N& zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, né mbéshtetje t& Rregullores s& Funksionimit t& Ké&shillit
Bashkiak, dhe mbledhjes s€ mbajtur nga kryesia e k&shillit, njoftoheni se mbledhja e radhés
e Késhillit t&¢ Bashkis€¢ Mallakastér do t& mbahet né Sallén e Mbledhjeve t& Ké&shillit
prané Bashkis€ ditén e Enjte, daté 28 .08.2025, ora 10:00, me kété rend dite:

1.
2,
3

Miratimi i rendit t& dit&s.

Miratimi i Procesverbalit t&€ mbledhjes mé dat& 29.07.2025.

Projektvendim Nr.32: Pér miratimin e listés pér familjet né nevojé q& do té trajtohen
me ndihmé& ekonomike me fondin deri né 6%.

Projektvendim Nr.33: Pér miratimin e marréveshjes pér krijimin e personit juridik si
subjekt 1 kopetencave t& pérbashkéta midis Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore dhe
Késhillit t& Ministrave t&€ Republik&s s&€ Shqipérisé pér rritjen e kapaciteteve té geverisjes
vendore, Akademia e Trajnimit t& Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore t& Republikés sé
Shqipérisé (TALGA).

Mbledhja e komisioneve: pér pikat 3,4 té rendit té dités Komisioni Juridik dhe pér
pikén 4 Komisioni i Ekonomisé.
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